
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

(nr poz. rej. 119/21)  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty 

jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Maków Podhalański 

oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty 

 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2020 r. poz. 2040) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu (nr poz. rej. 50/20) Wojewody Małopolskiego z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie 

podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy 

Maków Podhalański oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. 

poz. 984) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Warunkiem podwyższenia bonifikaty, o której mowa w § 1, jest złożenie pisemnego wniosku 

o udzielenie bonifikaty wraz z oświadczeniem o zamiarze wniesienia jednorazowej opłaty do właściwego 

podmiotu wykonującego prawo własności nieruchomości Skarbu Państwa, tj.: Starosty Suskiego 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Krakowie, Dyrektora Oddziału Regionalnego Agencji Mienia 

Wojskowego w Krakowie lub Dyrektora Zarządu Zasobów Mieszkaniowych Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wojewoda Małopolski 

Łukasz Kmita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1686


		2021-03-23T14:09:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




